
転任のご挨拶のご挨拶挨拶

拝啓

貴社ますますご盛栄のことと、お喜び申し上げます。ますますご盛栄のことと、お喜び申し上げます。盛栄のことと、お喜び申し上げます。のことと、お喜び申し上げます。喜び申し上げます。び申し上げます。申し上げます。し上げます。上げます。げます。

さて、私こと令和こと令和　　年　　月　　日付をもちまして、をもちまし上げます。て、　　　　　　　　勤務を命を命

ぜられまし上げます。た。　　　　　　　在任中は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうござは、格別のご高配を賜り、誠にありがとうござのご盛栄のことと、お喜び申し上げます。高配を賜り、誠にありがとうござを賜り、誠にありがとうござり、誠にありがとうござにありがとうご盛栄のことと、お喜び申し上げます。ざ

います。

新しい職務は私にとりまして身にあまる重責ではございますが、全力を尽くして職し上げます。い職務を命は私こと令和にとりまし上げます。て身にあまる重責ではございますが、全力を尽くして職にあまる重責ではございますが、全力を尽くして職重責ではございますが、全力を尽くして職ではご盛栄のことと、お喜び申し上げます。ざいますが、全力を尽くして職を尽くして職くし上げます。て職

責ではございますが、全力を尽くして職を果たす所存でございます。何とぞ、今後ともご指導を賜りますよう、お願い申したす所存でございます。何とぞ、今後ともご指導を賜りますよう、お願い申しでご盛栄のことと、お喜び申し上げます。ざいます。何とぞ、今後ともご指導を賜りますよう、お願い申しとぞ、今後ともご指導を賜りますよう、お願い申しともご盛栄のことと、お喜び申し上げます。指導を賜りますよう、お願い申しを賜り、誠にありがとうござりますよう、お喜び申し上げます。願い申しい申し上げます。し上げます。

上げます。げます。

なお喜び申し上げます。、後ともご指導を賜りますよう、お願い申し任とし上げます。て　　　　　　が就任いたし上げます。ますので、私こと令和同様よろしくお引き回しよろし上げます。くお喜び申し上げます。引き回しき回し回しし上げます。

のほど、お喜び申し上げます。願い申しいいたし上げます。ます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。ながら書中は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうござをもってご盛栄のことと、お喜び申し上げます。挨拶申し上げます。し上げます。上げます。げます。

敬具


